
お得意様 各位

平成 29年 1月 吉 日

株式会社大野石油店

代表取締役社長 大野 徹

小谷サービスエリア(上り)給油所でのコミュニティーカード取り扱い開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社給油所をご愛顧いただき、心より御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、小谷サービスエリアでのコミュニティーカード

゛
のご利用を下記の

通り開始させて頂くこととなりました6お近くに御寄りの際はご利用頂ければ幸いです。
小谷サービスエリアは高速道路の店舗で、一般道の給油所とはシステムが異なる点があり
ますので、ご利用の際は、相違点をご理解頂いた上でご利用頂きます様宜しくお願い申
し上げます。

敬具

記

ご利用開始 日時 平成 29年 2月 1日 (水)より

※ご利用の際のご注意 (大切なお知らせですので、必ずお読みください)

1.価格について

燃料及び全ての商品は、小谷サービスエリアの店頭価格を適用させて頂きます。

2.以下の場合はご利用できません。
・ご利用者様が給油カードをお持ちでない場合
・カードの登録内容と実車が違う場合 (車番・油種 )
・ご不明な点は弊社担当者までお問い合わせ下さい。

〒739-2121東広島市高屋町小谷 5561

TEL:082-434-6623    FAX:082-434-6614

営業時間 :24時間営業 定休日 なし

以上


